
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/12/2023 | Edição: 241 | Seção: 3 | Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2023 - UASG 158143

Nº Processo: 23098001603202397. Objeto: Contratação de serviços de empresa especializada

em organização de eventos para realização das cerimônias de Colação de Grau do IFB.. Total de Itens

Licitados: 20. Edital: 20/12/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: q Saus Quadra 2

Bloco e Subsl 2 Andar 4-5-6-7-8-9 e 10 Asa Sul, - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/158143-5-00038-2023. Entrega das Propostas: a partir de

20/12/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 05/01/2024 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

EDVALDO DIAS CARVALHO NETO

Pregoeiro

(SIASGnet - 19/12/2023) 158143-26428-2023NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



Documento Digitalizado Público
Aviso de licitação

Assunto: Aviso de licitação
Assinado por: Edvaldo Neto

Tipo do Documento: Publicação
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Edvaldo Dias Carvalho Neto, ADMINISTRADOR, em 20/12/2023 10:14:51.

Este documento foi armazenado no SUAP em 20/12/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

543540

053d9e16eb

Cópia de documento digital impresso por Edvaldo Neto (1421409) em 23/12/2023 21:48.

Página 1 de 1


